pastagens para criação de bovinos, contemplando pasto, açudes e benfeitorias
necessárias ao bom funcionamento e 3.099,44 hectares de floresta. Situado em zona
rural, às margens do Rio Juruá. Imóvel matriculado sob o nº 2.191 no Cartório de Registro
de Imóveis de Cruzeiro do Sul/AC.

(Re)Avaliação: R$ 17.671.220,03 (dezessete milhões, seiscentos e setenta e
um mil, duzentos e vinte reais e três centavos), em 01 de fevereiro de 2024.

Preço Mínimo 2º Leilão: R$ 8.835.610,01 (oito milhões, oitocentos e trinta e
cinco mil, seiscentos e dez reais um centavo).

Valor da Dívida: R$ 32.744,66 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e quatro
reais e sessenta e seis centavos), em 31 de agosto de 2015.

Localização do(s) Bem(ns): Conforme descrição acima.

Depositário(a): Não informado.